
Wydzierżawienie i najem nieruchomości w drodze przetargu

Published: Monday, 03 December 2018 14:11

Hits: 12648

Urząd Miejski w Starachowicach informuje, że posiada do wydzierżawienia lokal

handlowy nr 22 o powierzchni 8,10 m

2

 znajdujący się w pawilonie handlowym nr 1

na Targowisku Miejskim w Starachowicach.

Lokal został przeznaczony do wynajęcia w drodze przetargu pisemnego

nieograniczonego na okres 3 lat.

Cena wywoławcza miesięcznego czynszu to 31,00 zł/m

2

 netto.

Warunkiem wzięcia udziału w przetargu jest:

złożenie oferty formularz ofertowy w zaklejonej kopercie w Biurze Obsługi

Mieszkańców Urzędu Miejskiego w Starachowicach ulica Radomska 45

(główne stanowisko) lub wysłanie pocztą na adres Urzędu Miejskiego z

terminem doręczenia do Urzędu do dnia 21.01.2019 roku do godziny 10

00

.

Koperta musi być podpisana i zaadresowana wg poniższego wzoru:

"Urząd Miejski w Starachowicach ul. Radomska 45, 27- 200 Starachowice. Oferta

przetargowa dzierżawy lokalu nr 22 na Targowisku Miejskim. Nie otwierać przed

dniem 21.01.2019 roku godz. 13:

30

”.

wpłacenie wadium w wysokości: 60,00 zł (słownie: sześćdziesiąt złotych

00/100) tytułem: wadium przetargowe lokal nr 22 na Targowisku miejskim w

terminie do dnia 09.01.2019 r. g. 14

00

.

Posiedzenie Komisji Przetargowej i otwarcie ofert nastąpi 21.01.2019 roku o

godzinie 13

30

. Komisja Przetargowa dokonuje szczegółowej analizy ofert i wybiera

najkorzystniejszą z nich lub stwierdza, że nie wybrano żadnej ze złożonych ofert. Za

najkorzystniejszą ofertę zostanie uznana oferta z najwyższą kwotą czynszu netto za

1 m

2

.

Więcej informacji o organizowanym przetargu na stronie BIP Urzędu Miejskiego.

Odbycie wizji lokalnej lokalu przed złożeniem oferty jest możliwe w każdy dzień

targowy: we wtorek, w czwartek i w sobotę w godz. 12

00

-14

00

 ( w celu ustalenia

dokładnego terminu odbycia wizji lokalu proszę kontaktować się z administratorem

targowiska: P. Adam Sałata tel. 533 585 700 )

Osoby zainteresowane wynajęciem lokalu proszone są o kontakt z tut. Urzędem:

Referat Działalności Gospodarczej i Zasobów Lokalowych pok. nr 26, tel. 041

273-82-83, email: gospodarczadzial@starachowice.eu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

images/monika_mazurkiewicz_mht_i_tm/wioski_do_przetargu.pdf
http://www.tcpdf.org

